
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001130 Estado da Bahia - segunda-feira, 21 de março de 2022 Ano 7

Outro

 

 

ESTADODA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
CNPJ.: 13.071.253/0001-06                         

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO 

 

TERMO DE PARCERIA Nº 001/2022 - PARCEIROS: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE 

TANCREDO NEVES, CNPJ/MF 13.071.253/0001-06 – INSTITUTO DE 

DESENVOLVIMENTO E AÇÃO - IDEA (Organização da Sociedade Civil) - CNPJ 

07.442.085/0001-07- OBJETO: O objeto do presente Termo de Fomento é a execução de 

PROJETO TESOURO ENCANTADO 2022 financiado e com execução fiscalizada pelo 

Conselho Municipal do Direitos da Criança e do Adolescente de Presidente Tancredo 

Neves, conforme especificações estabelecidas no plano de trabalho. Local de Realização 

do Projeto: Sede do IDEA. RECURSOS FINANCEIROS: Custo do Projeto - R$ 179.498,09.  

VIGÊNCIA: 9 (nove) meses e (dez) dias, contados a partir de 21 de março de 2022, 

podendo contemplar todas as despesas referentes as matriculas e demais despesas 

necessárias para início do projeto - DATA DA ASSINATURA: 21/03/2022 INICIO DO 

PROJETO: 01/02/2022 TÉRMINO: 31/12/2022. PELO MUNICÍPIO: Antônio dos Santos 

Mendes - Prefeito e PELO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO - IDEA – 

Caitana Mota Barreto 

 

NOME DA OSCIP: Instituto de Desenvolvimento e Ação 

ENDEREÇO: Avenida Wellington Nunes dos Santos 

CIDADE: Presidente Tancredo Neves              UF: BA                          CEP: 45.416-000 

NOME DO RESPONSÁVEL PELO PROJETO:  Caitana Mota Barreto 

CARGO / FUNÇÃO: Diretora Presidente 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 036
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E4652066C5B3FFC0BDC766E10003B40A


		2022-03-21T15:57:51-0300




